detallando los recursos para atender los gastos de funcionamienlo, serv¡c¡o de la deuda 
pública e inversión del Presupuesto General de la Nación para la sección presupuestal 
021 1 de la Unidad Nacional para la Gestión del Riesgo de Desastres, por valor de 
SEISCIENTOS NOVENTA Y NUEVE MIL DIECINUEVE MILLONES DE PESOS M/CTE 
($699.019.000.000). 

Que, en el presupuesto de inversión, fueron asignados recursos por valor de 
$4.252.47 2.830 en el rubro "C-0207-'1000-'t 'l Fortalecimiento financiero del FNGRD 
orientado al proceso de reasentamiento en el marco de acciones ludiciales, relacionadas